
SMLOUVA

Č íslo sm louvy objednatele: 11PT-002850 ev. č.: 188/21 
ISPR O FIN /ISPR O FO N D : 327 111 5001 

Číslo sm louvy zhotovitele: IND-240-2021

N ázev související veřejné zakázky:

1/36 Pardubice, Trnová -  Fáblovka -  Dubina, výkon TDI + BOZP

mezi

1. Ředitelstvím  siln ic a dálnic ČR
se sídlem : N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
D IČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech sm luvních:
e-m ail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-m ail:
tel:
(dále jen  „objednatel”)

a

2. „SG S+IB R +SG G -R S většího rozsahu 2021“

SGS Czech Republic, s.r.o. ( vedoucí sp o lečn o sti)
se sídlem : K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00
IČO: 48589241
DIČ: CZ485 89241
právní forma: společnost s ručením  om ezeným
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech sm luvních:
e-m ail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-m ail:
tel:
a
IBR C onsulting, s.r.o. ( člen sp o lečn o sti) 
se sídlem:
IČO:



DIČ:
zápis v obchodním  rejstříku:
zastoupen:
a

SG G eotechnika a.s. ( člen spo lečnosti) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním  rejstříku: 
zastoupen:

3. (dále jen  „konzultant") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Sm louvu

Č lánek I.

Předm ět sm louvy

1. K onzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen  
„plnění"), a to dle zadání objednatele v tom to rozsahu a členění:

- výkon stavebního dozoru - TDI;

- výkon činnosti koordinátora BOZP;

- součástí zakázky je  i ekologický dozor

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této sm louvy.

2. K onzultant je  při realizaci této sm louvy vázán zejm éna následujícím i technickým i podm ínkam i:

- M etodický pokyn MD CR -  Výkon stavebního dozoru na stavbách pozem ních kom unikace M D-OPK č.j. 
254/06- 120-RS/2 ze dne 26. 4. 2006 s účinností od 1. 5. 2006 ve znění Dodatku č. 1 M D— OSI, č.j. 999/09- 
910-IPK /l ze dne 17. 12. 2009 s účinností od 1. 1. 2010 v platném znění + zm ěna M etodického pokynu č. I. a
2.;

3. O bjednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
sm louvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranam i touto sm louvou neupravené se řídí Rám covou dohodou na výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2021, číslo R ám cové dohody 01ST- 
000797, ev. číslo V ěstníku veřejných zakázek Z2020-045775 (dále jen  „Rám cová dohoda").

Č lánek II.

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této sm louvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako  součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako  součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 49.428.000 Kč

DPH: 10.379.880 Kč

včetně DPH: 59.807.880 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této sm louvy.



2. Cena byla konzultantem  nabídnuta a stranam i sjednána v souladu s podm ínkam i uvedeným i v R ám cové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem  odsouhlasené 
plnění.

3. O bjednatel uhradí cenu v souladu s platebním i podm ínkam i uvedeným i v R ám cové dohodě.

4. K ontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připom ínkám  ve sm yslu přílohy C Zvláštních obchodních podm ínek R ám cové dohody) je  1

5. O právněným i osobam i objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele I

za konzultanta

Č lánek III.

Doba a m ísto plnění

1. Sm luvní strany sjednávají dobu plnění následujícím  způsobem :

zahájení prací: na pokyn objednatele, předpokládané zahájení 28. 2. 2022
předpokládaný term ín dokončení prací: 33 m ěsíců od oznám ení o zahájení prací, předpoklad dokončení
3 0 .1 1 . 2024
specifikace případných etap: nepoužije se

2. Sm luvní strany sjednávají místo plnění takto: stavba 1/36 Pardubice, Trnová -  Fáblovka - Dubina

Č lánek IV.

Podm ínky poskytování služeb

1. Pro plnění této sm louvy a práva a povinnosti sm luvních stran platí příslušná ustanovení R ám cové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. O bjednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením  jeho  činnosti následující dokum entaci:

Sm louva o Dílo se zhotovitelem  stavby včetně příloh, stavební povolení v právní m oci, ostatní podklady 
na vyžádání.

D okum entaci nad rozsah dokum entace uvedené v tom to článku sm louvy, která je  dostupná z veřejných 
zdrojů a veškerá další nezbytná povolení, oznám ení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou  dostupné 
z veřejných zdrojů, a které jsou  nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a 
riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem  prováděných prací upravuje R ám cová dohoda. Sm luvní strany tím to sjednávají 
následující upřesňující podm ínky týkající se těchto povinností

konzultant je  povinen pracovat s objednatelem  ve společném  IT prostředí

Pro zm ěnu sub-konzultanta, prostřednictvím  kterého konzultant prokazoval v zadávacím  řízení na uzavření 
R ám cové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rám ci stanoveného hodnotícího kritéria „K valifikace a 
zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“ , platí obecné podm ínky pro sub-konzultanta, 
uvedené v R ám cové dohodě a  Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. O statní podm ínky, za kterých bude plněna sm louva, jsou  následující: nepoužije se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podm ínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozem ních kom unikací, které jsou  součástí Rám cové dohody na plnění V eřejné zakázky, je  rozsah osob 
podílejících se na plnění Sm louvy uveden v Příloze č. 4 „Prohlášení o odborném  personálu".

6. O bjednatel poskytne konzultantovi pro provozní činnost na stavbě konzultantovi kanceláře zařízení staveniště. 
Běžnou pracovní agendu zajišťuje konzultant ze svých kanceláří na pobočce nebo organizační složce, na své 
náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím  rozsahu:

kancelář
kuchyňku



sociální zařízení
ostatní nezbytné prostory nebo vybavení si konzultant zajistili sám na své náklady

7. Pokud se na jakoukoliv  část plnění poskytovanou dodavatelem  vztahuje nařízení G DPR (N ařízení Evropského 
parlam entu a Rady (EU ) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním  osobních údajů a o volném  pohybu těchto údajů a o zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů)), je  dodavatel povinen zajistit p lnění svých povinností v nařízení G D PR 
stanovených. V případě, kdy bude dodavatel v kterém koliv okam žiku plnění svých sm luvních povinností 
zpracovatelem  osobních údajů poskytnutých zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je  povinen na tuto 
skutečnost zadavatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením  zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít sm louvu o zpracování osobních údajů. Sm louvu dle předcházející věty je  dále dodavatel se 
zadavatelem  povinen uzavřít vždy, když jej k tom u zadavatel písem ně vyzve. Přílohu Rám cové dohody tvoří 
nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je  m ožné pro výše uvedené účely použít, přičem ž 
výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Sm luvních stran tak, 
aby byla zachována konform ita s nařízením  G D PR a případně dalším i dotčeným i obecně závazným i právními 
předpisy.

8. D odavatelé podílející se společně na se plnění nabídky konzultanta v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že se oni, ani je jich  sub-konzultanti:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podm ínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Sm louvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě 
realizační dokum entace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň 
podílet se na výkonu technické asistence pro objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

V zor společného čestného prohlášení je  uveden v příloze č. 6. D okum ent se zpracuje elektronicky a bude 
podepsán všem i oprávněným i zástupci dodavatelů (společníků).

Č lánek V.

Z ávěrečná ustanovení
1. S m louvaje  platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
je jích  jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jed iného  elektronického dokum entu (tj. do všech sam ostatných 
souborů tvořících v souhrnu Sm louvu), a to oběm a sm luvním i stranam i. Sm louva nabývá účinnosti dnem je jího  
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto sm louvu je  možno ukončit za podm ínek stanovených v Rám cové dohodě.

3. K onzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním  uzavřené Sm louvy v registru sm luv vedeném pro tyto 
účely M inisterstvem vnitra, v souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., objednatelem . K onzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajem ství ve sm yslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této sm louvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předm ětu plnění,

2. Soupis prací

3. Seznam subkonzulantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

4. Prohlášení o odborném personálu

5. V zor Předávacího protokolu ke Smlouvě

6. V zor společného čestného prohlášení



5. Tato sm louva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičem ž obě Smluvní strany obdrží je jich  elektronický 
originál.

6. Sm luvní strany prohlašují, že sm louvu uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí obsah za určitý a 
srozum itelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA  DŮK AZ SVÉHO SOUHLASU S O B SA H EM  TÉTO  SM LOUVY K NÍ SM LUVNÍ STRANY 
PŘIPO JILY  SVÉ U ZN ÁV AN É ELE K TR O N IC K É  PO DPISY  D LE ZÁK ON A  Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH V Y TV Á Ř EJÍC ÍC H  D Ů V ĚRU  PRO  ELEK TR O N ICK É TRA N SA K CE, VE ZNĚN Í 
PO ZD ĚJŠÍCH  PŘED PISŮ .

V Praze dne 16.8.2021

Příloha č. 1, ke Sm louvě č. 11PT-002850 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

V ýkon stavebního dozoru - TDI a výkon činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby 1/36 Pardubice, Trnová 
-  Fáblovka — Dubina.

Součástí zakázky je  i ekologický dozor.

V ýkon funkce TDI na výše uvedené stavbě bude proveden dle M etodického pokynu MD ČR -  Výkon stavebního 
dozoru na stavbách pozem ních kom unikací M D -O PK  č. j. 254/06-120-RS/2 ze dne 26. 4. 2006 s účinností od 1.
5. 2006 ve znění Dodatku č. 1 M D -O SI, č. j .  999/09-910-IPK /l ze dne 17. 12. 2009 s účinností od 1. 1. 2010 v 
platném  znění + zm ěna M etodického pokynu č. 1 a č. 2.

Součástí výkonu TDI bude kontrola kvality prováděných prací, kontrola časového průběhu stavby, koordinace 
obou zhotovitelů, provádění zápisů ve stavebním  deníku, vyhotovení pravidelných m ěsíčních zpráv o výkonu 
služeb, vedení m ěřičských deníků, vedení záznam ů a protokolů o provedených zkouškách, průběžné zpracování 
dokladů vyplývajících ze zákona 309/2006 a navazujících interních předpisů včetně předložení závěrečné zprávy. 

V rám ci zajištění výkonu činnosti koordinátora BO ZP se jed n á  mim o jin é  o inform ování zhotovitelů o 
bezpečnostních a zdravotních rizicích, upozorňování zhotovitelů na nedostatky, sledování provádění prací na 
staveništi, ověřování zda jsou  dodrženy požadavky na BOZP, organizování kontrolních dnů k dodržování plánů, 
provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení stavby a další činnosti.

Staničení: ZŮ OK G LO BUS Pardubice -  KÚ OK D ubina 0,000 -  4,169 km



Soupis prací DOD2

P řílo h a  č. 2

1/36 Pardubice, Trnová - Fáblovka - Dubina, výkon TDI + BOZP

číslo Smlouvy: 11PT-002850 ev. č.: 188/21

Službu - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč

Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby X

asistent správce stavby X 132

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

měsíců v měsíci celkem celkem
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce 33 21 693 X

specialisté:
Asistent správce stavby pro oceňování praci/kontrolu 

_ ^ O Z £ O Č t Ů ^
33 10 330 X

Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti 33 12 396 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 33 12 396 X

koordinátor BOZP 27 20 540 X

A) Celkem

i 1 1
B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 33 21 693 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a ocelové 
konstrukce 33 21 693 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 0 0 0 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

33 21 693 X

roímjuny íImmuiii piu [iu/ umiiii ruiiiiiihuuuu (vemne 1 27 21 567 X

Asistent specialista geotechnika 27 5 135 X

Asistent specialista zeměměřičství 33 21 693 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 27 10 270 X

Asistent specialista trubní vedeni 0 0 0 X

Asistent specialista v oboru clcktro (silno a slaboproud) 27 10 270 X

Asistent specialista protikorozní ochran^__ 27 5 135 X

Asistent specialista pro podzemní stavb^__ 0 0 0 X

Asistent specialista ekodozor 27 2 54 X

Právník 27 5 135 X

Pomocný asistent správce stavby pro harmonogram 0 0 0 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí

0 0 0 X

B) Technická dozorčí správa - celkem :

1 L  1
C) Experti posuzující projektovou dokum entaci

Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 60 X

Expert - pozemní komunikace X X 60 X

Expert -vodohospodářské objekty a trubní vedeni X X 40 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 20 X

Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce X X 0 X

C) Experti posuzující projektovou dokum entaci -  celkem :

. _ ..... . 1 I .. J
A) Celkem: CELKEM 20 821 500
B) Technická dozorčí správa - celkem : CELKEM 27 670 500
C) Experti posuzující projektovou dokum entace - celkem: CELKEM 936 000

Celkem  (bez 1 )P !I): 49 428 000

Konzulatant vyplní modře obarvené části textu

Nabídku podává:
SGS+1BR+SGG-RS většího rozsahu 2021



Příloha ě. 3, ke Smlouvě č. 11PT-002850 objednatele

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ

Společnost IBR C onsulting, s. r. o. 
se sídlem : Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
IČO: 25023446
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl C, v ložka 235748

jakožto  dodavatel veřejné zakázky na služby „1/36 Pardubice, T rnová -  Fáblovka -  Dubina, výkon TDI + B O ZP“ 
(dále jen  „konzultant**), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam  subkonzultantů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
ze subkonzultantů plnit:

O bchodní firm a nebo název  
nebo jm éno a příjm ení

v ” " -----------------------------------------------

ICO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo

V  ̂ J

Č ást veřejné zakázky, kterou  
bude plnit

BUNG C Z s.r.o.

ICO: 27454576 

V olšinách 2300/75 

100 00 P raha 10 - Strašnice

asistent specialista v oboru elektro 
(3,9 %)

Ecological Consulting, a.s.

ICO: 25873962

Legionářská 1085/8, 779 00 
O lom ouc

asistent specialista ekodozor 

(0,8 %)

K O N TR O L SERVIS s.r.o.

IČO: 25186116

M axim a G orkého 364, 738 01 
Frýdek-M ístek

asistent specialista pro m ostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce (9 %) 

asistent specialista PKO 

(2 % )

A dvokátní kancelář BŘESK Ý, 
H EIPLÍK , V OSÁ TK A, s. r. o.

ICO: 29146445

Botičská 1936/4, N ové M ěsto, 128 
00 Praha 2

právník (2 %)



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 11PT-002850 objednatele

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ

Společnost SG G eotechnika a.s.
se sídlem : G eologická 988/4, 152 00 Praha 5
IČO: 41192168
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  M ěstským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 992

jakožto  dodavatel veřejné zakázky na služby „1/36 Pardubice, T rnová -  Fáblovka Dubina, výkon TDI + BO ZP“ 
(dále jen  „konzultanť‘1, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam  subkonzultantů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
ze subkonzultantů plnit:

O bchodní firma nebo název  
nebo jm éno a příjm ení

ICO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo

v
Č ást veřejné zakázky, kterou  
bude plnit

HlltaMl
Sude doplněn® ■ ■ ■ ■ ■

NETÝKÁ SE



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 11PT-002850 objednatele

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ

Společnost: SGS Czech Republic, s.r.o. 
se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00 
IČO: 48589241
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  MS v Praze, oddíl C, vložka 18205,

jakožto  dodavatel veřejné zakázky na služby „1/36 Pardubice, T rnová -  Fáblovka -  Dubina, výkon TDI + B O ZP“ 
(dále jen  „konzultant"), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subkonzultantů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
ze subkonzultantů plnit:

O bchodní firma nebo název 
nebo jm éno a příjm ení

------- u  —  ■

ICO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo

Č ást veřejné zakázky, kterou  
bude plnit

XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

XXX XXX XXX



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 11PT-002850 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
IČO: 25023446
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl C, vložka 235748,

jakožto  dodavatel veřejné zakázky „1/36 Pardubice, T rnová -  Fáblovka -  Dubina, výkon TDI + BO ZP“ (dále jen  
„konzultant"), tím to prohlašuje, že n íže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí 
veřejné zakázky dle Sm louvy č. 11PT-002850.

F unkce1 P říjm ení1 Jm én o1

pom ocný pracovník správce stavby pro 
adm inistrativní práce

asistent správce stavby pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů

asistent správce stavby pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů

asistent specialista pro m ostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

asistent specialista pro m ostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce

pom ocný asistent pro pozem ní kom unikace (včetně 
propustků)

asistent specialista vodohospodářské objekty

asistent specialista v oboru elektro (silno a 
slaboproud)

asistent specialista p rotikorozní ochrany

asistent specialista ekodozor

právník

expert pro mosty a inženýrské konstrukce

expert pro pozem ní kom unikace

expert v oboru vodohospodářské stavby a 
produktovody

expert v oboru tunelových staveb



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 11PT-002850 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost SG G eotechnika a.s.
se sídlem : G eologická 988/4, 152 00 Praha 5
IČO: 41192168
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl B, vložka 992

jakožto  dodavatel veřejné zakázky „1/36 Pardubice, Trnová Fáblovka Dubina, výkon TDI + BOZP“ (dále jen  
„konzultant"), tím to prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí 
veřejné zakázky dle Smlouvy č. 11 PT-002850.

F unkce1 Příjm ení1 Jm éno1

A sistent správce stavby

A sistent specialista geotechnika
--------------------------------------



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 11PT-002850 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: SGS Czech Republic, s.r.o. 
se sídlem: K Hájům  1233/2, Praha 5, 155 00 
IČO: 48589241
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  MS v Praze, oddíl C, vložka 18205,

jakožto  dodavatel veřejné zakázky „1/36 Pardubice, T rnová -  F á b lo v k a -  Dubina, výkon TDI + BOZP“ (dále jen  
„konzultant"), tím to prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí 
veřejné zakázky dle Smlouvy č. 11 PT-002850.

F unkce1 P říjm ení1 Jm éno1

Asistent správce stavby Ing. Mika
v

Štěpán

Asistent správce stavby pro kontrolu
jakosti

Pomocný pracovník správce stavby pro
inzenyring

Koordinátor BOZP

Asistent specialista pro pozemní
komunikace ( včetně propustků )

Asistent specialista zeměměřičství

Expert -  elektrotechnická zařízení
i



Příloha č. 6, ke Sm louvě č. 11 PT-002850 objednatele

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo sm louvy objednatele: 11 PT-002850 
Číslo sm louvy konzultanta: IN D-240-2021

ISPR O FIN /ISPR O FO N D : 327 111 5001 
N ázev související veřejné zakázky:

1/36 Pardubice, T rnová -  Fáblovka -  D ubina, výkon TDI + BO ZP

(dále jen  „Sm louva")

Společnost SGS C zech Republic, s.r.o. ( vedoucí sp o lečn o sti) 
se sídlem : K H ájům  1233/2, Praha 5, 155 00 
IČO: 48589241 
a
Společnost IBR C onsulting, s.r.o. ( člen sp o lečn o sti) 
se sídlem : Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00 
IČO: 25023446 
a
Společnost SG G eotechnika a.s. ( člen sp o lečn o sti) 
se sídlem : G eologická 988/4, Praha 5, 152 00 
IČO: 41192168

jakožto  dodavatelé „SG S+IB R +SG G -R S většího rozsahu 2021“, tím to čestně prohlašují, že oni, ani jejich sub- 
konzultanti se v souvislosti s plněním  Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podm ínek veřejné zakázky k uzavření této Sm louvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu p lnění této Sm louvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokum entace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na 
výkonu technické asistence pro objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

V Praze dne 10.8.2021



VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Č íslo sm louvy  ob jednatele: 11 P T -002850 
Č íslo  sm louvy  konzultanta:

IS P R O F IN /ISP R O FO N D : 327 111 5001 
N ázev  souv isejíc í veře jné  zakázky:

1/36 P ardubice, T rnová -  Fáb lovka -  D ubina, výkon  TD I + B O Z P

Příloha č. 5, ke Sm louvě č. 11 PT-002850 objednatele

Ř ed ite lstv í siln ic  a d á ln ic  Č R ,
se sídlem  N a P ankráci 546/56 , 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
Pověřená  osoba ob jednate le  k p řevzetí služby |
(dále  je n  ,,ob jednatel“ ), 
a
jm éno /název : 
se síd lem :
IČO: ___________________
P ověřená  osoba konzu ltan ta  k p ředán í služby [ ( H I H H H H B  
(dále je n  „konzu ltan t” )

tím to  potvrzují, že n íže uvedeného  dne, m ěsíce  a roku:

1. K onzu ltan t odevzdal a objednatel od něj p řevzal následu jíc í P lnění: 

d ruh P lnění:

m nožstv í /  rozsah:

specifikace  P lnění (např. výrobce, m odel, typ, značka):

2. Spo lečně  s P lněním  konzu ltan t odevzdal a ob jednatel od něj p řevzal následu jíc í D okum entaci vz tahu jíc í se k 
P lnění:

3. O b jednate l uvádí, že:

a. výše uvedené P lněn í by lo  převzato  ob jednatelem  bez  zjevných  vad.

b. výše uvedené P lněn í by lo  převzato  ob jednatelem  s následu jícím i z jevným i vadam i:

4. T en to  p ředávací p ro tokol se podepisu je  ve třech  vyhotoveních  s tím , že 
a dvťj stejnopisy  jso u  u rčeny  pro  konzultan ta  (p řilož í k faktuře).

5. P řílohy  k P ředávacím u pro tokolu :

ste jnopis je  určen pro ob jednatele

12


